
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

20. 01.2016 року                                                                                                  № 9 

 

Про виконання Закону України  

«Про захист тварин від жорстокого  

поводження» 
 

 Керуючись ст.ст. 38, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку зі збільшенням кількості письмових та телефонних 

звернень мешканців територіальної громади міста щодо нападу бездоглядних 

собак на перехожих, з метою захисту життя і здоров’я громадян міста, 

утворити комісію у складі: 

Зінченко В.М., заступник міського голови, голова комісії; 

Монько Л.М., фізична особа – підприємець, депутат міської ради, член 

комісії; 

Сидоренко А.М., депутат міської ради, член комісії 

Дяченко О.А., член виконкому міської ради, член комісії; 

Шніт Ю.Г., головний інспектор ветеринарної медицини у 

Гребінківському районі, член комісії; 

Копилов Ю.М., директор комунального закладу «Спортивний  

комплекс м. Гребінка» , член комісії. 

2. Комісії вивчити питання щодо поводження з бездоглядними 

собаками та запропонувати шляхи вирішення цієї проблеми. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. І. Колісніченко 

 
 


